
ZARZĄDZENIE NR 72 
WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatorów ds. dostępności w Urzędzie Gminy w Lnianie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. W Urzędzie Gminy w Lnianie wyznacza się koordynatorów do spraw dostępności, zwanych daje 
„koordynatorami”, w celu realizacji zadań związanych z zapewnieniem dostępności cyfrowej, architektonicznej 
oraz informacyjno-komunikacyjnej.  

2. Wyznacza się następujące osoby do pełnienia funkcji: 

1) koordynator ds. dostępności cyfrowej – Paweł Nowicki, 

2) koordynator ds. dostępności architektonicznej – Mirosław Pauka, 

3) koordynator ds. dostępności informacyjno-komunikacyjnej – Katarzyna Leśnicka. 

§ 2. 1. Do zadań Koordynatorów należy w szczególności:  

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez urząd; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działań w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

4) sporządzanie raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami i publikacja 
ww. raportu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Lnianie; 

5) przedstawianie Wójtowi Gminy Lniano bieżących informacji o podejmowanych działaniach z zakresu 
realizowanych zadań. 

2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy w Lnianie do udzielenia niezbędnej pomocy i wsparcia 
Koordynatorów w zakresie realizacji wymienionych w ust. 1 zadań. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Zofia Topolińska 

Id: 3F413ECE-2FD0-4495-8107-CBD7F1344732. Podpisany Strona 1


		2020-09-28T22:00:00+0000
	Polska
	Zofia TOPOLIŃSKA; UG LNIANO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




